

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961  
(कानूनी नियम और आदेश)

प्ररूप 3ग

(नियम 7 देखिए)

नामनिर्देशन की सूचना

03-सारण शिक्षक निर्वाचन-क्षेत्र से बिहार (राज्य) की विधान परिषद् के लिए निर्वाचन

एतद्द्वारा यह सूचना दी जाती है कि ऊपरिवर्णित निर्वाचन की बाबत निम्नलिखित नामनिर्देशन आज 3 बजे अपराह्न तक प्राप्त हुए हैं-

नामनिर्देशन -पत्र का क्रम संख्यांक	अभ्यर्थी का नाम	पिता/माता/पति का नाम	अभ्यर्थी की आयु	पता	किस पार्टी से संबंधित है।	विधान परिषद् निर्वाचन-क्षेत्र में अभ्यर्थी की निर्वाचक नामावली संख्यांक	प्रस्थापकों के नाम	परिषद् निर्वाचन-क्षेत्रों में प्रस्थापकों के निर्वाचक नामावली संख्यांक
1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	गणेश पसाद सिंह	राजनारायण सिंह	57	ग्राम+पो0-चमथा बड़खुँट, थाना--बछवाड़ा जिला-बेगूसराय	स्वतंत्र	142-बछवाड़ा, 161/950	<b>Set-1</b> (1) ब्रज भूषण प्रसाद सिंह (2) आलोक कुमार (3) विजय कुमार सिंह (4) रामनाथ राय (5) गोविन्द कुमार सिंह (6) सतीश कुमार (7) तारकेश्वर राय (8) दीपक कुमार (9) जीतेन्द्र कुमार शुक्ल (10) भूषण सिंह	102/119 103/29 03/119 102/166 102/60 103/146 92/68 99/60 102/72 102/123



(8)

17	गणेश पसाद सिंह	राजनारायण सिंह	57	ग्राम+पो0-चमया बड़खुँट, थाना—बछवाड़ा जिला-बेगूसराय	भाजपा	142-बछवाड़ा, 161/950	<b>Set- 2</b> (1) विरेन्द्र कुमार सिंह (2) सर्वेश कुमार दिवाकर (3) विनोद महतो (4) राम विनोद सिंह चौहान (5) शताक्षी कुमारी (6) जय प्रकाश नारायण (7) जितेन्द्र कुमार यादव (8) रजनीगंधा (9) विजय कुमार तिवारी (10) रणजीत कुमार शर्मा	91/391 102/222 92/279 103/111 103/187 92/233 92/237 99/113 99/135 99/114
18	लाल बाबु यादव	स्व0 रामायण प्रसाद	66	कटहरी बाग, काली मंदिर के निकट, थाना-नगर, छपरा, सारण, बिहार पिन कोड-841301	स्वतंत्र	118-छपरा, 291/692	<b>Set- 1</b> (1) राजेश कुमार यादव (2) मनिषा (3) शकील अनवर (4) डॉ० उषा कुमारी (5) धीरज कुमार (6) अमरजीत कुमार राय (7) विभू कुमार (8) माणवेन्द्र प्रसाद सुमन (9) रंजीत कुमार (10) अरुण कुमार	92/144 91/426 91/653 91/244 65/32 91/41 91/633 89/43 91/491 91/63
19	लाल बाबु यादव	स्व0 रामायण प्रसाद	66	कटहरी बाग, काली मंदिर के निकट, थाना-नगर, छपरा, सारण, बिहार पिन कोड-841301	स्वतंत्र	118-छपरा, 291/692	<b>Set- 2</b> (1) सुदर्शन प्रसाद राय (2) नवीन प्रकाश (3) राजकिशोर मिश्र (4) सुनिल कुमार	91/752 101/40 65/52 65/78



81



						(5) ब्रजेश कुमार	65/42
						(6) गोपाल जी प्रसाद	90/33
						(7) रामेश्वर गोप	84/90
						(8) मन्गोज कुमार मधुकर	66/99
						(9) अनिल कुमार प्रसाद	78/81
						(10) नीरज कुमार यादव	78/231

तारीख:- 03.10.2020

स्थान:- छपरा।



*(Handwritten signature)*  
03.10.20

सहायक निवाची पदाधिकारी  
03-सारण शिक्षक निर्वाचन क्षेत्र  
-सह- आयुक्त के सचिव,  
सारण प्रमंडल, छपरा।

Conduct of Election Rules, 1961  
(Statutory Rules and Order)

FORM 3C  
(See rule 7)

NOTICE OF NOMINATION

Election to the Legislative Council of **BIHAR** (State) from the **03-SARAN TEACHERS'** constituency.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today:-

Serial Number of nomination paper	Name of candidate	Name of (father/mother /husband)	Age of candi date	Address	Party Affiliation	Electoral roll numbers of candidate in assembly constituency	Names of proposers	Electoral roll numbers of proposers in the council constituency
1	2	3	4	5	6	7	8	9
16	GANESH PASAD SINGH	RAJ NARAYAN SINGH	57	VILL+POST-CHAMTHA BADKHUNT, THANA-BACHHWARA, DIST.-BEGUSARAI	INDEPE-DENT	142 - BACHHWARA 161/950	Set -1 (1)BRAJ BHUSHAN PRASAD SINGH (2)ALOK KUMAR (3)VIJAY KUMAR SINGH (4)RAMNATH RAY (5) GOVIND KUMAR SINGH (6)SATISH KUMAR (7)TARKESHWAR RAY (8)DEEPAK KUMAR (9)JITENDRA KUMAR SHUKLA (10)BHUSHAN SINGH	102/119 103/29 103/119 102/166 102/60 103/146 92/68 99/60 102/72 102/123
17	GANESH PASAD SINGH	RAJ NARAYAN SINGH	57	VILL+POST-CHAMTHA BADKHUNT, THANA-BACHHWARA, DIST.-BEGUSARAI	B.J.P	142 - BACHHWARA 161/950	Set -2 (1)BIRENDRA KUMAR SINGH (2)SARVESH KUMAR DIVAKAR (3)VINOD MAHTO (4)RAM BINOD SINGH CHAUHAN (5) SHATAKSHI KUMARI (6)JAY PRAKASH NARAYAN (7)JITENDRA KUMAR YADAV	91/391 102/222 92/279 103/111 103/187 92/233 92/237



(B)



							(8)RAJNIGANDHA (9)VIJAY KUMAR TIWARI (10)RANJEET KUMAR SHARMA	99/113 99/135 99/114
18	LAL BABU YADAV	LATE. RAMAYAN PRASAD	66	KATAHARI BAG, NEAR OF KALI MANDIR, THANA- TOWN THANA CHAPRA, SARAN BIHAR, PIN CODE 841301	INDEPE- -DENT	118 - CHAPRA 291/692	Set -1 (1)RAJESH KUMAR YADAV (2)MANISHA (3)SHAKIL ANVAR (4)DR. USHA KUMARI (5) DHEERAJ KUMAR (6)AMARJIT KUMAR RAY (7)VIBHU KUMAR (8)MANVENDRA PRASAD SUMAN (9)RANJIT KUMAR (10)ARUN KUMAR	92/144 91/426 91/653 91/244 65/32 91/41 91/633 89/43 91/491 91/63
19	LAL BABU YADAV	LATE. RAMAYAN PRASAD	66	KATAHARI BAG, NEAR OF KALI MANDIR, THANA- TOWN THANA CHAPRA, SARAN BIHAR, PIN CODE 841301	INDEPE- -DENT	118 - CHAPRA 291/692	Set -2 (1)SUDARSHAN PRASAD RAY (2)NAVIN PRAKASH (3) RAJKISHOR MISHRA (4)SUNIL KUMAR (5) BRAJESH KUMAR (6)GOPAL JEE PRASAD (7)RAMESHWAR GOP (8)MANOJ KUMAR MADHUKAR (9)ANIL KUMAR PRASAD (10)NIRAJ KUMAR YADAV	91/752 101/40 65/52 65/78 65/42 90/33 84/90 66/99 78/81 78/231

Place :- Chapra  
Date :- 03.10.2020



*60/11*  
*3/10/20*  
Assistant Returning Officer.  
03-Saran Teachers' constituency  
-Cum-  
Secretary to Commissioner  
Saran Division, Chapra